
EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE MANZANAR.ES (C. Real)
Secretaría

ANUNCIO

lJtta vez terminado el proceso de selección para 1a contratación
urgente de un/a Técnico Informático la Comisión de Valoración se hace
público el listado de los aspirantes a Ia plaza ordenados por puntuación
obtenida.

La Comisión de Valoración ha propuesto a la Alcaldia-Presidencia
la contratación de D. Romá:n Contento Jírnênez-Valladolid,
candidato que ha obtenido 1a mayor puntuación en el proceso de
selección.

Masrza¡tates, 3 de mayo de 2OI9
LA SECRETARIA DE LA COMISION



DNI/NIE

06260141 R

71226625H

70578792A.

712249747

470829922

062831 15K

PUNTUACION

9,00

7,00

6,50

6,00

No Apto

No Apto


